
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2009     Nummer:  90   Besluit: Gemeenteraad 03 november 2009 Gemeenteblad 

 
VASTSTELLEN BESTEMMINGSPLAN “STIPHOUT” 

 

De raad van de gemeente Helmond;  

overwegende dat; 

het ontwerp van het bestemmingsplan “Stiphout” zes weken ter inzage heeft gelegen; 

deze terinzagelegging, behalve op de gebruikelijke wijze, ter openbare kennis is gebracht in de Nederlandse 

Staatscourant en weekblad De Trompetter; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 september 2009; 

gelet op de bepalingen van de wet op de Ruimtelijke Ordening; 

 

Besluit: 

 

1.  het bestemmingsplan “Stiphout" gewijzigd vast te stellen; 

2.  voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 november 2009.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,   de griffier, 

Mr. A.A.M. Jacobs   Mr. J.P.T.M. Jaspers 

 

 

 

 

Bekend gemaakt op: 

10 november 2009 

De gemeentesecretaris, 

mr. A.C.J.M. de Kroon 

 

 

 

 


